—

NADANIE KAZIMIERZA JAGIELLONCZYKA, KROLA POLSKIEGO
z roku 1462.
In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum
inter humane nature comoda nichil dignius et melius memoria
habeatur, oportunum existf ut actus hominum literarum api-
cibus et testimonio fidedignorum: |: perhennentur, ne lapsu tem-
poris evanescant. Proinde nos Kazimirus Dei gratia Rex Po-
lonie,. necnon Terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lanci-
cie, Cuyavie, dobrinie, Pomeranicque Magnusdux, Lithuanie,
Russie, Prussieque dominus el heres. Significamus fenore pre-
sentium quibus ewpedit universis tam praesentibus quam fu-
turis :|: Quod in animo revolventes multimoda altague merito-
rum obsequia et merita, ac pure fidei constanliam Generoso-
rum Jacobi de Conyecpole, Capitanei Premysliensis :|: et Nico-
lai de ibidem heredum fratrum uterinorum Servilorum no-
strorum fidelium dilectorum, quibus Majestati nostrae et tole
Reipublicae hujus incliti Regni serviendo placuerunt, et signantes
etiam prosecutiones negotiorum nostrorum in Terris Russie Nos
pecunijs argento sumplibus et alijs mecessarijs supportando.
Horum et aliorum multiplicium obsequiorumn etiam per :|: Magni-
ficum Predborum Castellanum Sandomiriensem jam vita func-
tum patrem eorundem Jacobi el Nicolat, ef per ipsos nosire
Majestati fideliter praestitorum ob infwitum. Volenles ipsos no-
strarwm graciarum prosequi favoribus, et ad obsequia noslrc
eontinuo -reddere promptiores, ipsis de munificentia largitate
Majestatis nostrae, swisque heredibus el legitimis swccessort-
bus cum voluntate et consilio:|: Praclatorum baronum el Con
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siliariorum nostrorum omnium ad latus nostrum ewistentiuzm
samz' praehabite deliberatione bona nostra Reyalia in Terra
Russie el districtu Chelmensi sita videlicet, Opidum Therathin
cum wvillis Myednyky, Rakolupy, Hrussycze, Lemyeschow, Dro-
h‘uczo‘nt, PStPO“T, Lelakéw  cum omnibus diets 'apidz" ‘et ’m'tla-‘
TUM, CUTiS, praedijs, allodijs, molendinis, tabernis, the: |: loneis
uli cbz_de-m ex antiqguo solita sunt exiyi; necnon ’cum omnibm:
Cam,'ms eml{irpatis et extirpandis , agris locatis et tacamﬁs
pratis, arvis, silvis, borris, nemoribus indaginibus: |z p&am’ra‘e:
bus_, s.areptz's, rubelis, virgultis, mellificijs, ‘nemoribus au;u-

patwmbus,_ fluviisy fluminibus, ripis,; piscings, pz’scari}"; lacu-
bu:f, sta:q_ms, paludibus, et generaliter omnibus cohoe’rentij*
allinentjs zuroczysky et commexis que modo sunt, aut in oz
st.erum per humanas industrias excogitari possint ;lli.qque fm-
nibus condependencijs, gquibuscunque nominibus ‘nuncupentur
prout praenominata bo:|: na Therathin opidum cum wvillis ixi
suis mf’tzs, graniciebus, gadibus longe late et cir'cumferwth'&?
liter dt.‘ftincta sunt ef h'mz'fa!a,-velu‘ti bona eadem pater ipso-
rum olim Predborus :|: Castellanus Sandomirien. tenwit et.t'p~
£ tem.:nt adhactenus in pecuniis obligata dedimus, donavimus
contulimus , largiti sumus et assignavimus, . pm;senﬁbusqu;
dam;u.s, donamus, confe :|: rimus el assignamus dono irrevo=
cabili perpetuo et in evum Per ipsos .'hu:abum el Nicotauﬁ
heredes -de Conyecpole suosque heredes et sutcessores legili-
mos .pamﬁce el quiete perpetuo et evitematicer:l:tenemium
possidendum, usufruendum, vendendum, commutandim ali‘e:
nandum, donandum, dandum, ad ususque suos et suoru;nSuc—
cessorum: convertendum, prout eis melivs videbitur expedire
C:unn:':{:omnibus dictorum bonorum censibus, exactionibus 3ta:
tionibus, .cq'ntﬂ'butionibus, obventionibus, dacionidus, ttfma.,cz'om'~
bus, .sem'ncus, vecturis, conducturis, utilitatibus, fructibusque et
prover'mbus generaliler universis.. Nichil ibidem penitus juris
proprietatis et domuii nobis et nostris Successoribus reservan-
tes Harum, quibus Sigillum nostrum praesentibus est appen—l
gu:n, lestz‘mqnio fiterarum:]: Actum Cracovie feria tercia infra
arivgraientnesesmesn it b e
| { sec . Praesentlibus Reverendis in